BacdmH MacryT AHBapoBuY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTIETAE | o nposeneNMe OUHKN
oueHKe

21-24 4o BacuH M. A.
22 -24 4YMNO BacuH M. A
23-24 4YMO BaduH M. A,
24 -24 4o BacuH M. A.
25-24 4o BacuH M. A.
26 - 24 4YMNoO BacuH M. A
27 - 24 4o BacuH M. A.
28 -24 4YMNo BacuH M. A
29-24 YMO BacuH M. A,
30-24 YMO BacuH M. A,
31-24 4o BacwmH M. A.
32-24 YMO BacuH M. A,
33-24 4YMO BaduH M. A,
34-24 4YMO BaduH M. A,
35-24 4YMO BaduH M. A,
36-24 4YMO BaduH M. A,
37-24 4YMO BaduH M. A,
38-24 4YMO BacuH M. A,
39-24 YMO BaduH M. A,
40 - 24 4YMO BaduH M. A,
41 - 24 4o BacuH M. A.
42 - 24 4YMO BaduH M. A,

44 - 24 4ro BaduH M. A.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.04.2024

06.04.2024

08.04.2024

11.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

20.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

26.04.2024

29.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

08.05.2024

18.05.2024

19.05.2024

18.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

CBepeHun

BadmH MacryT AHBapoBuY

004718
16.07.2008

Bu
O6beKkT a .

onpepenseMou
OLLeHKH

CTOMMOCTH
XKUNON foM pbIHOYHasA
KoTenbHas pbIHOYHasA
TennoBble

pbIHOYHasA
cetu
3eMe ibHbIN

pbIHOYHas
yyacTokK
KBapTupa pbIHOYHas
XKUNON foM pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
3eMe bHbIN

pblHOYHas
yyacTok
XKUJION 0M pblHOYHas
Hexusoe

pbIHOYHas
30aHue
3eMe lbHbIN

pbIHOYHasA
yyacTok
HeXxunoe

pbIHOYHas
30aHue
rapax pbIHOYHas
XKWUNI0 AOM pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
>KWUNI0 AOM pbIHOYHas
aBTOMOOUNL | pbIHOYHaA
3eMe bHbIN

pbIHOYHas
yyacTok
KBapTupa pbIHOYHasA
3eMe ibHbIN

pbIHOYHas
yyacTokK
3eMe bHbIN

pblHOYHas
yyacTok
XKUIon aom pbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUKUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



45 -24

46 - 24

47 - 24

48 - 24

49 - 24

50-24

51-24

52 -24

53-24

54 - 24

55-24

56 - 24

57 -24

58 - 24

59 -24

60 - 24

61 -24

62 - 24

4YMo BacuH M.

4o BacpuH M.

4o BacpuH M.

YrO BadumH M.

4o BaduH M.

YroO BadumH M.

4YMNO BacuH M.

4YMNO BacuH M.

4o BaduH M.

4YMO BacuH M.

4o BaduH M.

4YMNO BacuH M.

4YMNO BacuH M.

4YMoO BacuH M.

4o BacuH M.

4o BacpuH M.

4YMoO BacuH M.

4o BacpuH M.

25.05.2024

25.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

01.06.2024

01.06.2024

02.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

15.06.2024

22.06.2024

25.06.2024

28.06.2024

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

XKNJIOA [lOM

3eMesibHbIN
yyacTokK

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
y4acTok

33eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4acTok

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUNb

3eMe ibHbIN
yyacTok

XKWUon oom

KOMHaTa

aBTOMOOUIb

XKNJIOA [OM

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU



	Вафин Масгут Анварович

