

Вафин Масгут Анварович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вафин Масгут Анварович			
Номер в реестре членов РОО		004718			
Дата включения в реестр членов РОО		16.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
21 - 24	ЧПО Вафин М. А.	05.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
22 - 24	ЧПО Вафин М. А.	06.04.2024	котельная	рыночная	Оценка недвижимости
23 - 24	ЧПО Вафин М. А.	08.04.2024	тепловые сети	рыночная	Оценка недвижимости
24 - 24	ЧПО Вафин М. А.	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25 - 24	ЧПО Вафин М. А.	17.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26 - 24	ЧПО Вафин М. А.	18.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
27 - 24	ЧПО Вафин М. А.	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28 - 24	ЧПО Вафин М. А.	20.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29 - 24	ЧПО Вафин М. А.	23.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30 - 24	ЧПО Вафин М. А.	25.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
31 - 24	ЧПО Вафин М. А.	27.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
32 - 24	ЧПО Вафин М. А.	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33 - 24	ЧПО Вафин М. А.	29.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
34 - 24	ЧПО Вафин М. А.	02.05.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
35 - 24	ЧПО Вафин М. А.	03.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
36 - 24	ЧПО Вафин М. А.	08.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37 - 24	ЧПО Вафин М. А.	18.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
38 - 24	ЧПО Вафин М. А.	19.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
39 - 24	ЧПО Вафин М. А.	18.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40 - 24	ЧПО Вафин М. А.	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41 - 24	ЧПО Вафин М. А.	22.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42 - 24	ЧПО Вафин М. А.	22.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44 - 24	ЧПО Вафин М. А.	24.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

45 - 24	ЧПО Вафин М. А.	25.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
46 - 24	ЧПО Вафин М. А.	25.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47 - 24	ЧПО Вафин М. А.	29.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
48 - 24	ЧПО Вафин М. А.	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49 - 24	ЧПО Вафин М. А.	01.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50 - 24	ЧПО Вафин М. А.	01.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51 - 24	ЧПО Вафин М. А.	02.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52 - 24	ЧПО Вафин М. А.	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53 - 24	ЧПО Вафин М. А.	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54 - 24	ЧПО Вафин М. А.	07.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
55 - 24	ЧПО Вафин М. А.	10.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
56 - 24	ЧПО Вафин М. А.	10.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57 - 24	ЧПО Вафин М. А.	12.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
58 - 24	ЧПО Вафин М. А.	13.06.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
59 - 24	ЧПО Вафин М. А.	15.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
60 - 24	ЧПО Вафин М. А.	22.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
61 - 24	ЧПО Вафин М. А.	25.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
62 - 24	ЧПО Вафин М. А.	28.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости